
ni 

Carlson WagonlitTravel 

vauaooB. 5030976 DATOM 
PAGINA 

17/03/2011 
1 

MIN. V&W / RWS STAF Dö 
BUREAU ieiBiZEN iCAMBR A . 0 3 . 4 S 
POSTBUS 2 0 9 0 6 
2 5 0 0 BX OEN HAAG 
NEDERLAND 

BBHAlJTDELD 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL 
MIN. VERKEER & WATERSTAAT 

KONINGSKD 4 
2S96 AA B GRAVENHAGE 
NEDERLAND 

OSO 

TEL 
FAX 
BTW 
KLANT 

(070) 456 77 65 
(070) 456 €5 53 
NL80S969317B01 
18477 
2Ü/.63/2Ö11" 
6597799 

ÏSESBCOT-

Tffi3IHHBT(3ÏI 
DHR. K. DB JONGE DOSSIER NR: 

THHT "1B5ÏSQS—ms. 

INTERNAT.HOTEL REFBRRAL GD8 
REIZIGER HILTON AND TONERS 
TICKET 
HOTEL 

HARP004968654 
aiLTQN SAN FRANCISCO 
O'FASRBLL ST. 333 
94102 SAN FRANCISCO 
U.8.A. 
22/03/2011 
STANDAARD KAMER 
KOSTBNPL./PROJECTCOD 
50 5014448 

TBR PZiA&TSB TE BB39&LEIi CXROk 
TARIEF s 189,00 ÜSD QTY: 

AANBX3MST 
TYPE 
RBFBRENTIB 
VOUCHER 

HANDLING FEE 
PRIJS : 9,42 EUR 

l^'f%:W.cacu,oc«a 

NIET BEKEND 

378,00 USD 

0,00 p 9,42 

INTEHNAT.HOTEL REFBRRAL QSi& 
REIZIGER ■■imÊÈm^ 
TICKET, 
HOTEL 797 

RADISSQN HOTEL SAOtAMENTO 
: BABP00907&7 
: RADI8S0N HOTEL SACRAMENTO 
LEISURE LN. 500 
9S81S SACRAMENTO 
U.S.A. 

AANKOMST : 24/03/2011 
TÏPB : STANDAARD KAMER 
REFERENTIE: KOSTBNFL./PROJECTCOD : NIET BEKEND 
VOtICBBR : 50 5014399 
TSR PtAAXSB TB.BBXAXaü CXBCA 
TARIEF : 84,00 USD QTY: 
HANDLING FEE 
PRIJS t 9,42 EOR 

84,00 USD 

0,00 O 9,42, 



Carlson WagonlitTravel 
0015137 

FACTUUR 5031212 DATUM 
PAGINA 

1 2 APR. 2011 

31/03/2011 
i 

MIN. V&W / RWS STAF DG 
BUREAU REIZEN KAMER A.03.45 
POSTBUS 20906 
2500 EX DEN HAAG 
NEDERLAND 

r V oJuXuDOrd-] [ 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL 
MIN. VERKEER & WATERSTAAT 
KONINGSKD 4 
2596 AA S GRAVENHAGE 
NEDERLZ^ND 

050 

TEL 
FAX 
BTW 
KLANT 

(070) 456 77 65 
(070) 456 65 53 
NL805969317B01 
18477 

VËMMK ï 
DOSSIER NR: 

5Ö/ÖS/5Ö11 
6598616 BESTEMMING 

BEHANDELD 
WASHIMÖfötl 
DHR. K. DE JONGH 

MÖDÜCf" BTW "BiMSg—mm 

VLIEGTICKET LOW COST CARRIER 
REIZIGER 
TICKET 
CARRIER 
ROUTING 
VERTR.DAT. 
REFEREÈÏTIE 
VOUCHER 
PRIJS 

tJ^'. II 0{ OOoool 
VX/VX/P92X56/1 ~~~-
V-BIRD AIRLINES Y (ECONOMY CL) / -o ,.<N 
WASHINGTON-SAN FRANCISCO 'HLO \Ol(^ 
22/03/2011 TIJD: 15:55 VLUCHT : 71 *-' 
KOSTENPL./PROJECTCOD : NIET BEKEND 
12 501123 

285,64 EÜR 0,00 O 285,64 
HANDLING FEE 
PRIJS 16,78 EUR 0 , 0 0 O Je,78 

INTERNAT.HOTEL REFERRAL GDS 
REIZIGER ^ 

~ C L T Ö I T ~ S A N 
O'FARRELL ST. 333 
94102 SAN FRANCISCO 
U.S.A. 
20/03/2011 
SINGLE ROOM 
50 5014296 

TER PLAATSE TB BETALEN CIRCA 
TARIEF : 279,00-USD QTY: 

CN VOOR FACTUUR . . . 

HILTON AND TOWERS 
HOTEL 

AANKOMST 
TYPE 
VOUCHER 

837,00-USD 
5030724 2/03/2011 



^eaevona relzifler; 

nj) 
Ministerie van Verkeer én Watérsteat 

Vbórschótfomriülier 
Buitenlandse Dienstreizen 

SAP pers. nr. 

Naam 

Dienst/directie 

342623 

SDG 

Geflavewa rete: 

Reisdatum en 
Ijestemniing 

20-3.-2011 
Washington/San Fraricisco " 

Voorschotbedrag* € 1.370,00 

Loonconnponent 6313" Voorschrt Reiskosten BtJiten|a^^ 

- Betaling voorschot geschiedt op het salarisrekeningnummer 

Gtfflevens Bureau Reizen: 

Naam. 

Handtei<eninig 

Datum ^ 



Facilitor Formulier Page l-ofi'/?^i 

Melding K383047 Betaiingsveiroek 
Aanvragen 
Locatie: 3526IJV (Utrecht - Westraven) 

Telefoon: 
Afdeling: Team Administratie 

Nelddatum: 

Uitvoertijd: 
Status: 

16-05-2011 10:26 

5 werkdag(en) 
Ingevoerd 

Melding: Betaiingsverzoek Vakgroep: 
Omschrijving: Willen jullie deze factuur verwerken ? 

Fl-Credlteuren 



— DECLARATIE 

ziger 
sniommer : 2011/0834 

ONTVANGEN - 3 MEI 2011 

lan Fransisco 

151,28 
881,26 
0,00 

-1.370,00 

Bankrekening: 
Girorekening: 
Ten name van: 

^<:é 

-337,46 Handt ekening dd 
dd 

^— ( Reiziger 

[O 3 -z " V 

Lijst: BDR104 / 
Datum: 21-apr-2011 

l?f̂  

L 6 ^ ^ 3 ^ \̂ :|0, ̂  



— DECLARATIE — 

ziger 
snummer Lijst: BDR104 

Datum: 21-apr-2011 

l7^a 

Vergoeding­
soort 

Berekend 
aantal 

Nornivergoeding Vergoeding 
vreemde valuta vreemde valuta 

Verreken 
koers 

Vergoeding 
in euro 

Geen 
Uren 
Logies 

Geen 
Uren 
Ontbijten 
Logies 

Geen 

46 

2 

70 

2 
3 

1,55 EtIR 

182,00 

0 ,93 EUR 

7 ,44 
212,00 

71 ,30 EUR 

0,00 

71,30 EUR * 

65,10 EUR 

14 ,88 
0,00 

79 ,98 EUR 

1,000000 = 

1,000000 = 

71,30 

79 ,98 

T o t a a l r e i s o n d e r d e l e n 151,28 

i u i t g a v e Bedrag 
Ver reken 

k o e r s 
Vergoeding 
i n eu ro 

?AXIKOSTEN 

lOTELKOSTEN 

sagage 
lOTELKOSTEN 
lOTELKOSTEN 

102,00 USD * 
559,92 USD * 
25,00 USD * 

436,90 USD * 
107,33 USD * 

0,715800 
0,715800 
0,715800 
0,715800 
0,715800 

73,01 
400,79 
17,90 

312,73 
76,83 

Totaal extra uitgaven 881,26 



DECLARATIE — 
. z i g e r 
-snumraer 2011/0834 L i j s t : BDR104 

Datum: 2 1 - a p r - 2 0 1 1 

WS. W a t e r d i e n s t 
a n l e v e r p u n t : BR 

atum : 20-mar-2011 
overgemaakt : 2 1 - a p r - 2 0 1 1 

l i n g t o n - S a n F r e u i c i s c o / h o t e l h i l t o n s a n 
5D.279 e c c l . TX en BF NOR-24mar I n t 
USD84 excl all NOR 

Met: 
Tijd Vervoer 
14:05 Vliegtuig 
15:55 Vliegtuig 
16:50 Vliegtuig 

Naar: 
Vlucht/trein Plaats Datum Tijd 
KLM 
VX 
KLM 

Washington 
San Fransisco 
Nederland 

20-mar-2011 17:40 
22-mar-2011 18:50 
26-mar-2011 11:25 



INVOICE 
Membership No. 
A/R Number 
Group Code 
Company Name 

Date Text 

]^aii^is 

03-24-11 Room 
03-24-11 Room Tax 12% 

03-24-11 STBID 

03-25-11 t\Aow\e 
MOViE 

03-25-11 Basii's 
03-25-11 fVlastercard 

xxxxxxxxxx>cqBBK;xx/xx 

CHECK» 0011102 

Room No. 
Anival 
Departure 
Page No. 
Folio No. 
Conf. No. 
Cashler No. 

167 
03-24-11 
03-25-11 

1o f1 
800433 
864848 
25 

03-25-11 

Charges 

84.00 
10.08 

1.25 
15.99 

12.00 

l?^-? 

Credits 

123.32 

Total 

Balance 

123.32 123.32 

0.00 

Join goldpoints plus today! Enroll In goldpoints plus at a participating hote! front desk or on ilne at 
goldpointspius.com and start eaming Gold Points today! 

Thank You For Staying With Us 

http://goldpointspius.com


g: Ci 

Name & Address 

CONFIRMATION NUMBER: 3421790920 

Hilton 
San Francisco 

333 OTarrelI Street • San Francisco, CA 94102 
Phone(415)771-1400 • Fax(415)771.«807 

Reservations 
vwvw.hiltcn.com or 1 800 HILTONS 

Room 31013/D2 
Arrival Date 3/22/2011 
Departure Date 3/24/2011 

Adult/ChiM 1/0 
Room Rate 189.00 

7:55:0OPM 

RATE PLAN 

HH# 
AL: 

BONUS AL: 

LV7 zJ^oIïc 
CAR: 

3/24/2011 PAGE 1 

DATE 

3/22/2011 
3/22/2011 
3/22/2011 
3/22/2011 

3/23/2011 
3/23/2011 
3/23/2011 
3/23/2011 
3/23/2011 
3/23/2011 

3/24/2011 

...PESCRIPTiqN 

GUEST ROOM 
CALIFORNIA TOURISM TAX 
CITY OCCUPANCY TAX 
SF TOURISM IMPROVEMEN^ 
Dl 

URBAN TAVERN 
GUEST ROOM 
CALIFORNIA TOURISM TAX 
CITY OCCUPANCY T/VX 
SF TOURISM IMPROVEMEN"' 
DISTRIC 
MC-6612 
BALANCE 

JD_ 

JCHING 
JCHING 
JCHING 
JCHING 

LINTR 
LINTR 
JCHING 
JCHING 
JCHING 
JCHING 

MDELMAR 

I^EFNO 

13640519 
13640519 
13640519 
13640519 

13641567 
13644339 
13645443 
13645443 
13645443 
13645443 

13046814 

CHARGES ..CREDITS 

$479.89 

BAIANCE 

$0.00 

TheHfl^IUy 

(Si 
Hilton 

^ 
DOUILSTKEP 

B 

■■migii 
■iGanieDii iDir 

HUbm 
Gnnd <attanc CUdr 

http://vwvw.hiltcn.com


!-7><^ 

The Dupont Hotel 
WASHINGTON 

Royal N e t h e r i a n d s E m b a s s y 
4 2 0 0 L inncan Ave, N W 
W a s h i n g t o n DC 2 0 0 0 8 
Uni t ed S ta t e s 

INFORMATION INVOICE 

A n i v a l Date: 03-20-11 
Departure Date: 03-22-11 
Res No: 27820603 
Room N o : 447 
Cashier: 40134 
Voucher/P.O. N o : 
Ext Ref: 1544688 
Folio No: 83206 
Invoice Date: 03-22-11 

Guest Bill 
Date Charge descript ion Référence 

<^:üt'.-^ 
C h a r g e s ($ ) P a y m e n t ($ ) 

03-20-11 

03-20-11 

03-20-11 

03-21-11 

03-21-11 

03-21-11 

03-21-11 

03-21-11 

03-22-11 

Accomodation and Continental Breakfast 
Included 
Washington DC Room Tax @ 14.5% 

Cafe Dupont Breakfast Washington DCTax 
@io% 
Cafe Dupont Breakfast 

Bar Dupont Dinner 

Accomodation and Continental Breakfast 
Included 
Washington DC Room Tax @ 14.5% 

Cafe Dupont Breakfast Washington DC Tax 
@io% 
Maslercard 

Room# 4 4 7 : CHECK* 0211327 

Room* 447 : CHECK* 0222809 

xxxxxxxxxxjflBlj^ 

245.00 

33-71 

1.25 

6.25 

35.20 

2 4 5 0 0 

33-71 

1.25 

Balance d u e $ 0.00 

601.37 

G u e s t S igna tu re 
ï JlffrAi» thflt inv li;ihilitv fftr mv hill is nnt waivp,! anH nnnv. tn HA hniii nuv^nntkUv liohii. i 



\1 

Carlson WagonlitTravel 
ONTVANGEN 2 7 MEI 2011 / 

FBCTOOR 5031699 

MIN V&W RWS CDR 
BDREAU REIZIBN KAMER A.03.45 POSTBUS 20906 2500 EX DEN HAAG NEDERLAND 

3 o MEI 2011 

W 0 

DATOM 
PAGINA 

: 25/05/2011 
: 1 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL 
MIN. VERKEER & WATERSTAAT 050 
KONINGSKD 4 2596 AA S GRAVENHAGE NEDERLAND 
TEL : (070) 456 77 65 
FAX : (070) 456 65 53 
BTW : NL805969317B01 
KLANT : 18995 

BEHANDELD : DHR. K. DE JOSGH ims>^K—r 
DOSSIER NR: 

aö/'ÖS/SOll 6597309 
mssü^F -Bwr -gSR BEDRAG 

INTERNAT. HOTEL REFBRRAL G33S 
REIZIGER -.mÊÊÊÊIÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊitÊÊÊk 

HARP004968638 
HILTON SAN FRANCISCO 
O'FARRIBLL ST. 333 
94102 SAN FRANCISCO 
U . S . A . 
2 2 / 0 3 / 2 0 1 1 
STANDAARD KAMER 
KOSTENPL./PROJECTCOD 
50 5 0 1 4 4 5 1 

.3SR-P!LIUUESE---TB4naEAI^-C33tC3k-
TARIEF : 189,00 USD QTY: 

TICKET HOTEL 

AANKOMST TYPE 
REFERENTIE VOUCHER 

HANDLING FEE 
PRIJS : 9,42 EDR 

HILTON AND TOWERS 

NIET BEKEND 

378,00 USD 

0,00 O 9,42 

INTERNAT.HOTEL REFBRRAL GDS 
REIZIGER : WÊÊKHÊÊÊÊÊgÊÊÊÊmKt-HARP005079258 

RADISSON HOTEL SACRAMENTO LEISURE LN. 500 95815 SACRAMENTO 
U.S.A. 24/03/2011 
STANDAARD KAMER 
KOSTENPL./PROJECTCOD 
50 5014402 

TBR PIAB3CSB TB HBXêJUBV CXBCA 
TARIEF : 8 4 , 0 0 USD QTY; 

RADISSON HOTEL SACRAMENTO 
TICKET 
HOTEL 

AANKOMST : 
TYPE : 
REFERENTIE; 
VOUCHER : 

NIET BEKEND 

84,00 USD 
waianT.TMn iraa 



17 1 

Carlson WagonlitTravel 
ONTVANGEN O A MRT 2011 

PACtlAIR 5030714 DATDM 
PAGINA 

2/03/2011 
1 

MIN V&W RWS CDR 
BUREAU REIZEN KAMER A.03.45 
POSTBUS 20906 
2500 EX DEN HAAG 
NEDERLAND 

ËËSTEMMUE^G 
BEHANDEXJ3 

*ÏAÓHlNÖTÖBf 
DHR. K. DB JONGH 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL 
MIN. VERKEER & WATERSTAAT 050 
KONINGSKD 4 
2596 AA S GRAVENHAGE 
NEDERLAND 
TEL : (070) 456 77 65 
FAX : (070) 456 65 53 
BTW : NL805969317B01 
KLANT : 18995 
VERTREK : 
DOSSIER NR: 

20/03/2011 
6597309 

PRODUCT -wmr BEDRAG WS. 

E-TlCKET INTERNATIONAAL 
REIZIGER 
TICKET 
CARRIER 
ROUTING 
VERTR.DAT. 
REFERENTIE 
PRIJS 
AIRP.TAX 

KL/074/1620148268/1 
K.L.M ROYAL DUTCH AIRL BUSINESS CLIENT NEGOTIATED 
AMSTERDAM-WASHINGTON//SAN FRANCISCO 
-AMSTERDAM 
20/03/2011 TIJD: 14:05 VLUCHT : 651 
KOSTENPL./PROJECTCOD : NIET BEKEND 

3202,34 EUR 0,00 O 
271,34 EUR 

HANDLING FEE 
PRIJS : 16,76 EDR 0,00 O 

3202,34 

16,76 

y 

INTERNAT.HOTEL 
REIZIGER 
TICKET : HSRPüm968638 
HOTEL : HILTON SAN FRANCISCO 

O'FARRBLL ST. 333 
94102 SAN FRANCISCO 
U.S.A. 

AANKOMST : 22/03/2011 
TYPE : STANDAARD KAMER 
REFERENTIE: KOSTENPL./PROJECTCOD 
VOUCHER : 50 5014299 
TBR PIAATSE TB VSTEKUBS CIBCA 
TARIEF : 279,00 USD QTY: 

HILTON AND TOWERS 

HANDLING FEE 
PRIJS : 

IVaJdioöfdU 

NIET BEKEND 

9,41 EDR 

837,00 USD 

0,00 O 9,41 



Carlson WagonlitTravel 

n-H - X 

EAcnnnt 5031899 DATDM PAGINA 25/05/2011 2 

PRÖDÜCT ~^W~ fiSï>RAÖ EDR 

VLIEGTICKET REIZIGER TICKET CARRIER ROUTING VERTR.DAT. REFERENTIE VOUCHER PRIJS 

LOW COST CARRIER 
VX/VX/P96P56/1 V-BIRD AIRLINES Y (ECONOMY CL) WASHINGTON-SAN FRANCISCO 22/03/2011 TIJD: 15:55 VLUCHT : 71 KOSTENPL./PROJECTCOD : NIET BEKEND 12 6597309 

285,64 EUR 
HANDLING FEE 
PRIJS : 16,78 BOR 

0,00 O 

0,00 O 

285,64 

16,78 



__- DECLABATIE 

ger 
uinnier 

'? ?"'^ '^f\9''- ^«'^^ 
. . ^ . . BDRIO.4 

^ " ^ i R - a p r - 2 0 n Datum: 18-api 

/ ? ? * i . 

1 Fransisco, sacramento 

318,33 
781,76 
0,00 

-1.370,00 
-269,91 

Bankrekening--
Girorekening: 3^ 
Ten name van: 

Handtekening 

X ^ iA^ ^ ^ < ' ^ ^ 

dd 
dd 

! ^ ^ ( Reiziger̂  
(VJ^.v.Av^-sV) 

Ot^ N ' ^ ' ^ 

m \ 



DECLARATIE 

ziger 
snummer 2011/0833 Lijst: BDR104 

Datum: 18-apr-2011 

Vergoeding­
soort 

Berekend 
aantal 

Normvergoeding 
vreemde valuta 

Vergoeding 
vreemde valuta 

Verreken 
koers 

Vergoeding 
in euro 

Geen 
Uren 
Lunches 
Diners 
Logies 

Geen 
uren 
Ontbijten 
Lunches 
Diners 
Logies 

Seen 
Uren 
Dntbijten 
Lunches 
Logies 

46 
2 
2 
2 

47 
2 
2 
1 
2 

20 
1 
1 
1 

1,55 EUR 
20,60 
32,96 
182,00 

0,93 EUR 
7,44 
12,40 
19,84 

212,00 

0,89 EUR 
7,08 
11,80 
149,00 

71,30 EUR 
41,20 
65,92 
0,00 

178,42 EUR 

43,71 EUR 
14,88 
24,80 
19,84 
0,00 

103,23 EUR 

17,80 EUR 
7,08 
11,80 
0,00 

1,000000 = 

1,000000 

178,42 

103,23 

36,68 1,000000 36,68 

Totaal reisonderdelen 318,33 

uitgave Bedrag 
Verreken 

koers 
Vergoeding 
in euro 

DTELKOSTEN 
3TELK0STEN 
)TELKOSTEN 

559,92 ÜSD * 
436,90 USD * 
95,33 USD * 

0,715800 
0,715800 
0,715800 

400,79 
312,73 
68,24 

Totaal extra uitgaven 781,76 

c^al é- >"^-'-



DECLARATIE — Qi'h 
ger 
.ummer 2011/0833 L i j s t : 

Datvun: 
BDR1(14 

1 8 - a p r - 2 0 1 1 

i k s w a t e r s t a a t S t a f DG 
i l e v e r p u n t : BR 

;uin : 20-inar-2011 
Dvergemaakt : 1 8 - a p r - 2 0 1 1 
i l h i l t o n SFOEur.279 e x c l t x en BF 
Dn Sacremento USD84 e x c l a l l NOR 

Met: 

Tijd Vervoer 
14:05 Vliegtuig 
15:55 Vliegtuig 
18:00 Vliegtuig 
16:50 Vliegtuig 

Naar: 
Vlucht/trein Plaats 
KLM 
VX 
KLM 

Washington 
San Fransisco 
Sacramento 
Nederland 

Datvim 
20-inar-20H 
22-mar-20H 
24-mar-2011 
26-mar-2011 

Tijd 
17:40 
18:50 
21:00 
11:25 



l}'^^^ 

The Dupont Hotel 
WASHINGTON 

Royal Netheriands Embassy 
4200 Linnean Ave, NW 
Washington DC 20008 
United States 

INVOICE 

Arrival Date: 03-20-11 
Departure Date: 03-22-11 
Res No: 27820602 
Room No: 433 
Cashier: 300112 
Voucher/P.O. No: 
Ext Ref: 1544687 
Folio No: 83202 
Invoice Date: 03-22-11 

Guest Bill 
Date Charge description Référence Charges ($) Payment ($) 
03-20-11 Accomodation and Continental Brealrfast 

Included 
03-20-11 Washington DC Room Tax @ 14.5% 

03-20-11 Cafe Dupont Breakfast Washington DC Tax 
@10% 

03-21-11 Accomodation and Continental Breakfast 
Included 

03-21-11 Washington DC Room Tax @ 14.59e 

03-21-11 Cafe Dupont Breakfast Washington DC Tax 
@10% 

03-22-11 Visa xxxxxxxxxxx^l|m|, 
Balance due $ 

Guest Signature 
I agree that my liability for my bill is not waived and agree to be held personally liable in 
the event that the indicated person, company or association &il8 to pay any part ofthe 
fiill amount of diesc charges. 
Please quote Account No. and Invoice Number on Payment advice. 

245.00 

33.71 
1.25 

24500 

33-71 
1.25 

0.00 

559-92 



7- 2. b 

Carlson WagonlitTravel 

KBSERVERINGS BEVESTIGING 6598623 DATOM 
PAGINA : 17/03/2011 

: 1 

MIN. V&W / RWS STAF DG 
BUREAU REIZEN KAMER A.03.45 
POSTBUS 20906 
2500 EX DEN HAAG 
NEDERLAND 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL 
MIN. VERKEER & WATERSTAAT 050 
KONINGSKD 4 
2596 AA S GRAVENHAGE 
NEDERLAND 
TEL : (070) 456 77 65 
FAX : (070) 456 65 53 
BTW : NL805969317B01 
KLANT : 18477 

ÉSdVEMtfïNGl 
BEHANDELD 

MASHINGTO» 
DHR. K. DE JONGH 

VERTREK r 
DOSSIER NR: 20/03/2011 

6598623 
I»RÖÏ)UCT ■ B W BEDRAG EOR 

INTERNAT.HOTEL RB: 
REIZIGER 
HOTEL 

HILTON AND TOWERS 
HILTON SAN FRANCISCO 
O'FARRBLL ST. 333 
94102 SAN FRANCISCO 
U.S.A. 
20/03/2011 
SINGLE ROOM 
KOSTENPL./PROJECTCOD : UT^OCJOOOVb 
50 5014295 * ^ : = = ~ 

TBR FUIATSB TB BEnUjBHF CIBCA ^ 
TARIEF : 279,00-OSD QTY: 3 837,00-DSD 

CN VOOR FACTDDR . . . , : 5030725 2 / 0 3 / 2 0 1 1 

AANKOMST 
TYPE 
REFERENTIE 
VOUCHER 

..». 
««•':«'* 

•̂̂ {PV. oUUoord 



Carlson WagonlitTravel 

cacroDR 5031213 DATOM 
PAGINA 

: 31/03/2011 : 1 

MIN. V&W / RWS STAF DG 
BUREAU REIZEN KAMER A.03.45 POSTBUS 20906 2500 BX DEN HAAG ÏÏEDERLAND 

SggTSHHïSRr 
BEHANDELD -wsssrmrm 

DHR. K. DE JONGH 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL 
MIN. VERKEER & WATERSTAAT 050 
KONINGSKD 4 2596 AA S GRAVENHAGE NEDERLAND 
TEL : (070) 456 77 65 KAX : (070) 456 65 53 
BTI» : NL805969317B01 
KLANT : 18477 
VERTREK : DOSSIER NR: 20/03/2011 6598623 

PRODUCT BTW ËEDÉAG IES 

VLIEGTICKET LOW COST CARRIER REIZIGER TICKET CARRIER ROUTING 
VERTR.DAT. REFERENTIE 
VOUCHER PRIJS 

VX/VX/D3XM68/1 
V-BIRD AIRLINES Y (ECONOMY CL) WASHINGTON-SAN FRANCISCO 22/03/2011 TIJD: 15:55 VLUCHT : 71 KOSTENPL./PROJECTCOD : NIET BEKEND 12 6598623 285,64 EDR 

HANDLING FEE PRIJS : l£j .28 EUR 
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Carlson WagonlitTravel 

EAcrnoR 5030974 DATDM 
PAGINA 

17/03/2011 
1 

MIN. V&W / RWS STAF DG 
BUREAU ItEIZEN KAMER A . 0 3 . 4 5 
POSTBUS 20906 
2500 EX DEN HAAG 
NEDERLAND 

BEÖTËMMÏSÏg" 
BEHANDELD 

WAEstïNÖTÜN 
DHR. K. DE JONGH 

CARLSON WAGONLIT TRAVEL 
MIN. VERKEER & WATERSTAAT 050 
KONINGSKD 4 
2596 AA S GRAVENHAGE 
NEDERLAND 
TEL : (070) 456 77 65 
FAX : (070) 456 65 53 
BTW : NL805969317B01 
KLANT : 18477 
VERTRES: ;—22/öi/2oli 
DOSSIER NR: 6597797 

■fifsr BEDRAG SÜR PRODUCT 

INTERNAT.HOTEL REFBRRAL GDS HILTON AND TO 

l HILTON SAN FRANCISCO 
O'FARRBLL ST. 333 
94102 SAN FRANCISCO 
U.S.A. 
22/03/2011 
STANDAARD KAMER 
KOSTENPL. /PROJECTCOD i VlCX>0 0O\S) 
50 5014449 ' — — — . 

TBR PIAATSE TB BEISUJBN CIRCA 
TARIEF : 189,00 USD QTY: 2 

TICKET 
HOTEL 

AANKOMST 
TYPE : 
REFERENTIE: 
VOUCHER 

HANDLING FEE 
PRIJS : 9 , 4 2 EUR 

3 7 8 , 0 0 USD 

0 , 0 0 O 
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rla-ïL/oe) 

9,42 

TICKET 
HOTEL 

RMsnaousr 
TYPE 

INTERNAT.HOTEL REFERRAL GDS 
REIZIGER : riMBHÉMMBM^ 

T S R P O D 5 0 7 9 0 2 9 
RADISSON HOTEL SACRAMENTO 
LEISURE LN. 500 
95815 SACRAMENTO 
U.S.A. 
24/03/2011 
STANDAARD KAMER 

REFERENTIE: KOSTENPL./PROJECTCOD 
VOUCHER : 50 5014401 
TBR P I A A X S B TE BEraUEON CIRCA 
TARIEF : 84,00 USD QTY: 

RADISSON HOTEL SACRAMENTO 

NIET BEKEND 

84,00 USD 
HANDLING FEE 




